PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2020 № 78
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 28.05.2014 № 529
В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Степновского муниципального образования, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Советского муниципального района от 28.05.2014 № 529 (с изменениями от 30.08.2018 № 485) «О сохранении и создании зеленых насаждений на территории Степновского муниципального образования Советского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского
муниципального района                                                                  С.В. Пименов
Аверченко Э.О.
5-00-37

                                                Приложение
к постановлению администрации Советского муниципального района
от 14.02.2020 года № 78
«Приложение № 2
к постановлению администрации Советского муниципального района
от 28.05.2014 № 529

Состав
комиссии по контролю за сохранением и созданием зеленых насаждений на территории Степновского муниципального образования Советского муниципального района
первый заместитель главы администрации Советского
муниципального района – председатель комиссии,
начальник отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района – заместитель председателя комиссии,

специалист по административно-хозяйственному обеспечению муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный отдел органов местного самоуправления Советского муниципального района

Саратовской области» (по согласованию) – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель начальника отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры, главный архитектор администрации Советского муниципального района;
депутат Муниципального Собрания Советского муниципального района

(по согласованию);
 депутат Совета депутатов Степновского муниципального образования

 (по согласованию);

 консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района;

 представитель ООО «Жилищник» (по согласованию);

 представитель ООО УК «Заволжское» (по согласованию);

представитель общественного Совета Советского

муниципального района (по согласованию).»

Верно:
Руководитель аппарата                                                                И.Е. Григорьева